[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата Павлодарской области от 28 апреля 2016 года № 145/3 "Об утверждении видов субсидируемых удобрений и норм субсидий"

			Утративший силу

Постановление акимата Павлодарской области от 11 октября 2016 года № 310/7. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 20 октября 2016 года № 5255. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от 5 мая 2017 года № 117/3 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования)
[bookmark: z1]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от 05.05.2017 № 117/3 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с Правилами субсидирования стоимости удобрений (за исключением органических), утвержденными приказом Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 6 апреля 2015 года № 4-4/305, акимат Павлодарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Павлодарской области от 28 апреля 2016 года № 145/3 "Об утверждении видов субсидируемых удобрений и норм субсидий" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5138, опубликовано 3 июня 2016 года в газете "Регион.KZ) следующие дополнения:

      приложение к указанному постановлению дополнить строками 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95 согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Управление сельского хозяйства Павлодарской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном органе юстиции;

      в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления в территориальном органе юстиции направление на официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и информационно-правовой системе "Әділет";

      размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Павлодарской области.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Касенова Б. К.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким области

Б. Бакауов

	Приложение
к постановлению акимата
Павлодарской области
от "11" октября 2016 года
№ 310/7

      "

69

Нитроаммофоска улучшенного гранулометрического состава

тонна

30

42000

70

Нитроаммофоска, марки 23:13:8

тонна

30

40500

71

Нитроаммофоска, марки 14:14:23

тонна

30

42000

72

Нитроаммофоска, марки 10:26:26

тонна

30

48000

73

Нитроаммофоска, марки 17:17:17

тонна

30

42000

74

Нитроаммофоска, марки 15:15:15

тонна

30

42000

75

Мастер 13.40.13

килограмм

30

382,5

76

Мастер 20.20.20

килограмм

30

369

77

Мастер 3.11.38+4

килограмм

30

362,4

78

Плантафол 20.20.20

килограмм

30

536,4

79

Плантафол 20.20.20

килограмм

30

503,1

80

Плантафол 5.15.45

килограмм

30

603,3

81

Плантафол 10.54.10

килограмм

30

650,1

82

Бороплюс

литр

30

953,1

83

Брексил Кальций

килограмм

30

1265,1

84

Брексил Микс

килограмм

30

1289,4

85

Брексил Комби

килограмм

30

1245

86

Изагри-М, марка ФОРС Рост

литр

30

525

87

Изагри-К, марка ФОРС Питание

литр

30

525

88

Изагри-К, марка ВИТА

литр

30

540

89

Изагри-М, марка БОР

литр

30

412,5

90

Изагри-К, марка МЕДЬ

литр

30

435

91

Изагри-К, марка ЦИНК

литр

30

322,5

92

Изагри-К, марка ФОСФОР

литр

30

292,5

93

Изагри-К, марка АЗОТ

литр

30

292,5

94

Изагри-К, марка КАЛИЙ

литр

30

262,5

95

Yara VitaBORTAC 150

литр

30

571,2

      "

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig